Quod si cavere velis, ne adsit in destillato carbonas ammonicus, qui quidem ope chloreti hydrargyrici indicatur, aquæ, in alembico bullienti, **Sulphatis aluminum-kalici** pulverati portiunculam addas.

Sit limpidissima, odoris, saporis, coloris expers, plane volatilis, chartas exploratorias non mutans, et a metallicis et ab ammoniaco libera.

AQUA FOENICULI.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Fenkålvatten.

Ex Fructibus Foeniculi ut Aqua Carvi paratur.

AQUA MENTHÆ CRISPÆ.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Krusmyntvatten.

Ex Herba Menthae crispæ ut Aqua Chamomillæ paranda est.

AQUA MENTHÆ PIPERITÆ.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Pepparmyntvatten.

Ex Herba Menthae piperitæ ut Aqua Chamomillæ paratur.

* AQUA PETROSELINI.

(Ph. Dan.)

Persiljevatten.

Rec. Fructuum Petroselini . . partem unam, . . 1.

Aquæ fluvialis partes quindecim. 15.

Destillando eliciuntur partes quinque. . 5.

AQUA ROSÆ.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Rosenvatten.

Rec. Petalorum Rosæ centifoliae, vel recentium
 partes duas . . 2.

vel, si recentes deficiunt, chloreti natrici

parte sui dimidiâ conditorum partes tres, . . 3.

Aquæ fluvialis partes viginti. 20.

Destillando eliciuntur partes sex. . . 6.

* AQUA SAMBUCI.

(*Ph. Dan.*)

Flädervatten.

E Floribus Sambuci, vel recentibus vel chloreto natrico conditis, paratur ut Aqua Rosæ.

AXUNGIA BENZOATA.

(*Ph. Norv.*)

Rec. Resinæ Benzoës contusæ partem unam, . . . 1.

Axungiæ curatæ . . . partes quinquaginta. 50.

In balneo vaporis liquatae teneantur per horas duas, interdum agitandæ; dein per linteum colantur et inter agitationem refrigerantur.

AXUNGIA CURATA.

(*Ph. Norv.*: *Axungia*. — *Ph. Dan.*: *Axungia Porci lota*.)

Skiradt ister.

Axungia Porci recens, membranulis, vasis et fibrilis exemptis, lavatur aquâ frigidâ, quamdiu hæc inde colorem dicit, et in vase vel cupreο, stanno obducto, vel porcellaneo, ope balnei vaporis liquata tenetur, usque dum humor exhalatus sit; tum per linteum colatur atque etiamnunc liquida vasis porcellaneis aut vitreis, totis inde replendis, infusa loco frigido servatur.

Sit albissima, consistentiæ æquabilis, odoris vel saporis rancidi aut cimpyreumatici expers.

BALSAMUM COPAIVA.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Kopaivabalsam.

Copaifera multijuga Hayne et aliæ **Copaiferae** species. **Cæsalpinieæ**. Arbores Brasiliæ.

Balsamum ex truncis vulneratis effluens, limpidum, subflavum, odoris proprii, consistentiae syrupicæ. Vetus, obscurius, spissius, vel quod calefactum odorem terebinthinum emittit, rejiciendum est.

Servetur in vasc bene clauso.